5) Notice of a copy of the fourth volume of the original text of Tabary. Band 19

(1851), S. 108–135

6) On the Ghassánite Kings. Band 19 (1851), S. 469–474

7) Observations on the Physiology of the Arabic Language. Band 20 (1852), S. 115–

126

8) The initial letters of the Nineteenth Súrah of the Qorân. Band 20 (1852), S. 280f.

9) Chronology of Makkah and the Hijáz before Mohammad chiefly founded upon

Genealogy. Band 20 (1852), S. 349–352

10) On the earliest Biography of Mohammad. Band 20 (1852), S. 395–397

11) Has Saʾdy of Shyráz written Rékhtah verses? Band 21 (1853), S. 513–519

12) Mohammad’s Journey to Syria and Professor Fleischer’s opinion thereon. Band

21 (1853), S. 576–592

13) The first volume of the original text of Tabary. Band 22 (1854), S. 195

14) Early Hindústány Poetry. Band 22 (1854), S. 442–444

15) Catalogues of Oriental Libraries. Band 22 (1854), S. 535–540

16) Manuscripts of the late Sir H. Elliot, K. C. B. Band 23 (1855), S. 225–263

17) Literary Intelligence. Band 24 (1856), S. 44–52

18) Notes on Alfred von Kremer’s edition of Wakidy’s Campaigns. Band 25 (1857),

S. 53–74; 199-200

19) Notes on the oldest work on Súfism. Band 25 (1857), S. 133–150

20) The Copernican System of Astronomy among the Arabs. Band 25 (1857), S. 189

21) On the Origin and Progress of Writing Down Historical Facts Among the

Musalmans. Band 25 (1857), S.303-329; 375-381

Neşirleri:

1) Abd-ur-Razzàq’s Dictionary of the Technical Terms of the Sufies, Edited in the

Arabic Original. Kalkutta 1845

2) Mit Mamluk-al Alyy: ʾOtby’s Tarykh Yamyny, or the history of Sultan Mahmud of

Ghaznah, by a contemporary. Delhi 1847

3) Two Works on Arabic Bibliography.